



## DCUSA DCP 449 Change Declaration

Voting end date: 15 April 2025

DCP 449	WEIGHTED VOTING					
	DNO	IDNO	SUPPLIER	SAFE ISOLATION PROVIDER	CVA REGISTRANTS	GAS SUPPLIER
CHANGE SOLUTION	Accept	Accept	Accept	N/A	N/A	N/A
IMPLEMENTATION DATE	Accept	Accept	Accept	N/A	N/A	N/A
RECOMMENDATION	<p><b><u>Change Solution – Accept.</u></b></p> <p>For the majority of the Party Categories that were eligible to vote, the sum of the Weighted Votes of the Groups in each Party Category which voted to accept the change solution was more than 65%. DCUSA Parties have voted to accept the proposed variation (solution) of DCP 449.</p> <p><b><u>Implementation Date – Accept.</u></b></p> <p>For the majority of the Party Categories that were eligible to vote, the sum of the Weighted Votes of the Groups in each Party Category which voted to accept the implementation date was more than 65%. DCUSA Parties have voted to accept the implementation date of DCP 449.</p> <p>DCUSA Parties have voted on DCP 449, with the outcome being a decision to accept the Change Proposal and thus the proposed variation to the DCUSA will be made accordingly.</p>					
PART ONE / PART TWO	<b>Part Two</b> – Authority Determination <b>Not</b> Required					

PARTY	SOLUTION (A / R)	IMPLEMENTATION DATE (A / R)	WHICH DCUSA OBJECTIVE(S) IS BETTER FACILITATED?	COMMENTS
DNO PARTIES				
NATIONAL GRID ELECTRICITY DISTRIBUTION WEST MIDLANDS	Accept	Accept	This change is aligned with Objective 4 because it allows for better administration by providing more accurate information for the public.	No.
NATIONAL GRID ELECTRICITY DISTRIBUTION EAST MIDLANDS				
NATIONAL GRID ELECTRICITY DISTRIBUTION SOUTH WEST				
NATIONAL GRID ELECTRICITY DISTRIBUTION SOUTH WALES				
NORTHERN POWERGRID (NORTHEAST) PLC	Accept	Accept	We agree with the Proposer that DCUSA Objective 4 is better facilitated by this change as it seems in appropriate to keep an incorrect telephone number in place.	N/A
NORTHERN POWERGRID (YORKSHIRE) PLC				
SP DISTRIBUTION PLC	Accept	Accept	Objective 4 meets the requirements of this Change Proposal.	N/A
SP MANWEB PLC				
IDNO PARTIES				

INDEPENDENT DISTRIBUTION CONNECTION SPECIALISTS LIMITED	Accept	Accept	We agree that General Objective 4 is better facilitated by removing a redundant telephone number from the NTCs.	N/A
INDEPENDENT POWER NETWORKS LIMITED & THE ELECTRICITY NETWORK COMPANY LIMITED	Accept	Accept	4) The promotion of efficiency in the implementation and administration of the DCUSA We support the proposers view that Objective 4 is positively impacted.	N/A
<b>SUPPLIER PARTIES</b>				
SSE ENERGY SUPPLY LTD (SSE BUSINESS ENERGY)	Accept	Accept	We agree with the proposers view of General Objective 4, with the reason stated.	N/A
BRITISH GAS	Accept	Accept	We agree that DCUSAobjective 4 is better facilitated as it is more efficient to remove an incorrect telephone number than to leave it in place.	N/A
EDF ENERGY CUSTOMERS LIMITED	Accept	Accept	4. The promotion of efficiency in the implementation and administration of this Agreement and the arrangements under it.	N/A
<b>SAFE ISOLATION PROVIDERS</b>				
N/A				
<b>CVA REGISTRANT PARTIES</b>				
N/A				
<b>GAS SUPPLIER PARTIES</b>				
N/A				